KOMMISSYA LIKWIDACYJNA SPÓŁKI BYŁEGO

Domu Z lec. Roi. P łockich.
Gdy ogłoszona na dzień 1 (13) G rudnia

b. r., licytacya na przedaż należnych jeszcze
Domowi Zleceń należności w sumie rs. 83,291
do skutku nie doszła, przeto nowy term in
lieytacyi przed Notaryuszem W ładysławem
Holtz, w jego Kancellaryi, na dzień 12 (24)
Stycznia 1877 roku naznaczony został.

pism peryodycznych i „ K o r r e s p o n d e n t a
P ł o c k i e g o " na kw arta ł I szy 1877 r .

Patrz Dodatek.

h tw c a Z. R o śc iszew sk i . /(oaiiojreiio Il,eH3ypoK). — Ileiaxano bt> I Ih o rk o h PyÓepHCKOfi Timorpatjńn. Redaktor odpowiedzialny J. Dunkel

Dodatek do KORRESPONDENTA PŁOCKIEGO X 101.
z dnia 10 (22) Grudnia 1876 roku.

Z DAWNYCH KRONIK
P Ł O C K I C H .

Skrzętnie zaznaczając wszelkie objawy ży­
cia chwili obecnej, pragniemy też od czasu
do czasu sięgnąć w zamierzchłą głąb prze­
szłości i wydobyć z niej wiekowym pyłem
pokryte wspomnienia, odnoszące się do histo-
ryi ekonomicznej Płocka i jego okolic.